ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ PHÚ

Số: 12/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Phú, ngày  07 tháng 4 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự lễ khởi công nhà ở tình nghĩa năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 215/KH-UBND ngày 24/02/2022 về việc Thực

hiện hỗ trợ xây dựng nhà ở kiên cố cho hộ người có công, hộ nghèo, hộ cận

nghèo, hộ thuộc chính sách bảo trợ xã hội, hộ khó khăn, hộ có trẻ em có hoàn

cảnh khó khăn, hộ được xác định bị ảnh hưởng do thiên tai năm 2020 trên địa

bàn huyện Kỳ Anh; UBND xã Kỳ Phú tiến hành làm lễ khởi công xây nhà tình

nghĩa năm 2022.

Thành phần: Trân trọng kính mời:

* Ở xã:

- Ban Thường vụ Đảng ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND, Ủy

ban MTTQ;

- Các đồng chí Đoàn công tác Phụ trách thôn Phú Tân.

*Ở thôn: Đồng chí Bí thư và Đ/c Thôn trưởng thôn Phú Tân.

* Thời gian: Buổi sáng 7h30’, ngày 09/4/2022.

* Địa điểm: Tại nhà chị Võ Thị Thưởng, thôn Phú Tân.

Giao đồng chí Công chức văn hóa xã hội chuẩn bị maket và các điều

kiện đảm bảo để thực hiện lễ khởi công được tốt.

Kính mời Đại biểu tham dự đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Hoa

		2022-04-07T10:57:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ PHÚ<ubkyphu.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-07T10:57:35+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ PHÚ<ubkyphu.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!